关于公布机电学院2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
机电学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	210**********4017
	李洪武
	98

	610**********2154
	邓兴泓
	97.21

	371**********0034
	于达
	97

	220**********0438
	张鹏
	96.91

	620**********5117
	张志强
	96.76

	370**********211X
	季鹏
	96.51

	230**********3420
	何宇
	96.23

	370**********201X
	于世民
	96.21

	230**********5511
	于程隆
	96

	330**********4517
	尹远浩
	95.51

	230**********4613
	史小全
	95.51

	142**********7225
	郭文锋
	95.23

	230**********0020
	冯译文
	95.21

	232**********0431
	韩天泉
	95

	430**********5711
	尹佳恒
	94.91

	440**********4512
	黄澜
	94.63

	230**********065X
	赵宏跃
	94.43

	421**********1612
	付松
	94.43

	210**********4323
	王悦
	94.23

	210**********1213
	黄郅博
	94.21

	230**********4618
	王彬峦
	94

	411**********8412
	屈华伟
	93.91

	232**********4735
	翟权
	93.43

	230**********0310
	王敬轩
	93.21

	230**********0323
	高艺濛
	93.03

	210**********781X
	金宇安
	92.71

	371**********0017
	周栋
	92.21

	231**********0012
	李鑫
	92

	370**********1117
	吴牵
	91.71

	350**********6011
	施纯源
	91

	372**********1613
	张齐
	96.83

	231**********7012
	于洪鹏
	96

	231**********1134
	王兆民
	93

	610**********3675
	莫惟杰
	90

	654**********0317
	田进
	80

	2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	410**********7013
	张凯亮
	98

	430**********2141
	董喆
	96.84

	430**********1284
	冯雅清
	95.95

	230**********1010
	苏琪
	95.59

	230**********0018
	冯忠强
	95.44

	230**********0328
	范逸伦
	94.94

	370**********0831
	王超
	94.61

	220**********3013
	孙彦文
	93.80

	452**********0032
	覃文雷
	93.14

	510**********9259
	彭舸
	92.89

	370**********7116
	王旭初
	92.76

	220**********061X
	王英廷
	92.57

	230**********1331
	李元
	92.53

	370**********3213
	阴贺生
	92.13

	230**********5918
	王博强
	91.71

	370**********1412
	许志东
	91.68

	320**********2838
	马守东
	91.54

	230**********0319
	白华
	91.51

	412**********613X
	田海港
	91.42

	230**********2612
	薛睿
	91.29

	410**********9722
	张莎莎
	90.94

	220**********4514
	李恒禹
	90.73

	230**********0434
	邢天际
	90.49

	211**********1011
	朱家增
	89.15

	429**********3176
	徐金随
	89.08

	411**********2572
	王浩涛
	88.78

	370**********647X
	王生
	88.64

	410**********5963
	司苏美
	88

	150**********3019
	王春龙
	缺考

	220**********5918
	宋雨轩
	缺考

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博： 李洪武、邓兴泓、于达、张鹏、张志强、季鹏、何宇、于世民于程隆、尹远浩、史小全、郭文锋、冯译文、韩天泉、尹佳恒、黄澜、赵宏跃、付松、王悦、黄郅博、王彬峦、屈华伟、翟权、王敬轩、高艺濛、金宇安、周栋、李鑫、吴牵、施纯源；

硕博连读： 张齐、于洪鹏、王兆民、莫惟杰；

申请考核： 张凯亮、董喆、冯雅清、苏琪、冯忠强、范逸伦、王超、孙彦文、覃文雷、彭舸、王旭初、王英廷、李元、阴贺生、王博强、许志东、马守东、白华、田海港、薛睿、张莎莎、李恒禹、邢天际。

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

机电工程学院
              2017年10月24日